DC/DC 宽压电源模块 10W 系列
WWW.LYZTEC.COM 珠海励至科技有限公司 第 1 页 共 5 页
选型表
产品型号
输入电压（VDC) 输出 满载效率
%
（Min,Typ）
最大容性负载
（µF）标称值
（范围值）
输出电压
（VDC）
输出电流（mA）
Max./Min
LRS10-24S03
24
(9-36)
3.3 2000/0 81/83 2200
LRS10-24S05 5 2000/0 80/87 2200
LRS10-24S09 9 1111/0 82/88 680
LRS10-24S12 12 833/0 83/87 470
LRS10-24S15 15 667/0 83/86 330
LRS10-24S24 24 417/0 83/86 220
LRS10-24D05 ±5 ±1000/0 78/80 470
LRS10-24D09 ±9 ±555/0 81/83 220
LRS10-24D12 ±12 ±417/0 81/83 120
LRS10-24D15 ±15 ±334/0 81/83 100
LRS10-24D24 ±24 ±209/0 80/82 68
LRS10-48S03
48
(18-75)
3.3 2000/0 81/83 2200
LRS10-48S05 5 2000/0 80/82 2200
LRS10-48S09 9 1111/0 82/84 680
LRS10-48S12 12 833/0 83/85 470
LRS10-48S15 15 667/0 83/86 330
LRS10-48S24 24 417/0 83/86 220
LRS10-48D05 ±5 ±1000/0 78/80 470
LRS10-48D09 ±9 ±556/0 81/83 220
LRS10-48D12 ±12 ±417/0 81/83 120
LRS10-48D15 ±15 ±334/0 81/83 100
LRS10-48D24 ±24 ±209/0 80/82 68
● 工作温度范围：-40℃ - 85℃
● 封装形式：SIP8
● 隔离电压：1500VDC
● 宽输入电压范围